Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ <<МЭИ»

ПРИКАЗ

<(~> июля 2014 г. Москва

Содержание: О назначении руководителем проекта по гранту РФФИ

Для обеспечения работ по организации и проведению ХХП Международной научно-технической

конференции «ИНФОРМАЦИОННЫЕ СРЕДСТВА И ТЕХНОЛОГИИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующего кафедрой Вычислительной техники ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»

Топоркова В.В. руководителем работы «Проект организации ХХП Международной научно

технической конференции «ИНФОРМАЦИОННЫЕ СРЕДСТВА И ТЕХНОЛОГИИ».

2. Поручить заведующему кафедрой Вычислительной техники Топоркову В.В. подать заявку на

конкурс проектов организации российских и международных научных мероприятий, проводимый

РФФИ.

3. В случае принятия Фондом решения о финансировании проекта, поручить заведующему кафедрой

Вычислительной техники Топоркову В.В . осуществлять действия в соответствии с Договором о

выделении гранта.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе Драгунова В.К.

РЕКТОР ~ Н.Д. Роrалев